n26 1
lht

L
ESTADO DE sERGIPE

MUNICIPIO DE PACATUBA
Pregoeira e Equipe de Apoio

Memorando n" 07/2024lLlClTAÇAO

Pacatuba, 08 de fevereiro de 2024

Senhor Procurador:

Estamos encaminhando Recurso lnterposto pela empresa CSE CONSTRUÇÔES,
SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, para análise e Parecer desta procuradoria.

Atenciosamente,

tl

st"tt" p"reira*anros ê sitva
Pregoeira ^1,Fü

ú

§s
(êt"

Ao Senhor
Francisco Correia Vieira
Procuradoria Geral do Município
Pacatuba/SE

.J
ô

§

$'-

Prefeitura Municipat de Pacatuba
Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, Pacatuba-SE

Tet: (79) 3343-1613 CNPJ: 13.112.22210001-48 CEP: 49 970-000
e-mait: ticitacao@pacatuba. se. gov. br